Journal of the Faculty of Engineering and Architecture of Gazi University 40:2 (2025) 789-799
Fatigue crack growth characterization of the recycled carbon black reinforced natural
rubber mixes
Onur Haydari1,2 , Emrecan Söylemez1*
1Department of Mechanical Engineering, Faculty of Mechanical Engineering, Istanbul Technical University, 34437, Istanbul, Türkiye
2Angst Pfister Advanced Technical Solutions, 16225, Bursa, Türkiye
Highlights:  Graphical/Tabular Abstract
 Recycled carbon black

ASTM D2240-15 standardına uygun olarak ölçülmüştür [42].
Durometre ile yapılan bu sertlik ölçümü, malzemenin yüzeyine
uygulanan belirli bir kuvvet sonucunda yüzeyin ne kadar sıkıştığını
belirleyen, karışımın mekanik özelliklerini değerlendirmek için kritik
bir testtir. A tipi gösterge, orta seviye sertliğe sahip elastomerik
malzemeler için kullanılmaktadır. Yorulma çatlak ilerlemesi testinde
kullanılan numunelerin sertlik ölçümleri Şekil 4'te sunulmuştur.
Tablo 1. KS’nin dispersiyonu ve vulkanizasyonu etkileyen özellikleri (Properties affecting the dispersion and vulcanization of CB)
Özellik N330 N550 RKS Test Metodu
Kül İçeriği (%) 0,4 0,46 22,01 ASTM D1506-15[35]
İyot adsorpsiyonu (g/kg) 80 42 29,81 ASTM D1510-21[36]
pH 7 – 10 7 – 10 7,52 ASTM D1512-21[37]
BET NSA (m2/g) 75 41,7 46,41 ASTM D6556-21[38]
Tablo 2. Numune karışımlarının parametreleri (Compound parameters)
NR Karışım Kodu KS Tipi KS Kütle Oranı (phr) Karışım Süresi (s) Karışım Sıcaklığı (℃)
N330600 N330 40 600 83
N330440 N330 40 440 83
N330280 N330 40 280 81
N330120 N330 40 120 72
N550600 N550 50 600 87
N550440 N550 50 440 84
N550280 N550 50 280 83
N550120 N550 50 120 78
RKS600 RKS 48 600 86
RKS440 RKS 48 440 83
RKS280 RKS 48 280 83
RKS120 RKS 48 120 76
Haydari ve Söylemez / Journal of the Faculty of Engineering and Architecture of Gazi University 40:2 (2025) 789-799
794
Şekil 4. Numune karışımlarının sertlikleri
(Hardness of compound samples)